

ON Holding ApS
Vestergade 22, 6051 Almind

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 19 52 39 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Ove Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ON Holding ApS Vestergade 22 6051 Almind
	Telefon: 75859666 Telefax: 75857098
	CVR-nr.: 19 52 39 77 Hjemsted: Almind Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ove Nielsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Ove Nielsen Invest ApS, Almind TD Produktion ApS, Ammitsbøl, Vejle
Associeret virksomhed	ON Tagservice ApS, Almind

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anpartar i ON Tagservice ApS, Ove Nielsen Invest ApS og TD Produktion ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.374 mod -10.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.771 mod 236.134 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-10.374	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-28.170	201.095
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	42.950	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.535	37.348
Andre finansielle indtægter	8.982	20.243
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.513	-2.080
Resultat før skat	48.410	246.606
2 Skat af årets resultat	-7.639	-10.472
Årets resultat	40.771	236.134
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.714	-686.406
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	816.740
Disponeret fra overført resultat	-45.515	0
Disponeret i alt	40.771	236.134

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	79.816	244.214
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	134.178	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>213.994</u>	<u>244.214</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>213.994</u>	<u>244.214</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.279.464	3.544.538
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	277.446	0
	Andre tilgodehavender	41.351	1.032.368
	Tilgodehavender i alt	<u>3.598.261</u>	<u>4.576.906</u>
	Likvide beholdninger	937.992	324
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.536.253</u>	<u>4.577.230</u>
	Aktiver i alt	<u>4.750.247</u>	<u>4.821.444</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	21.714
7	Overført resultat	4.271.503	4.317.018
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.579.503</u>	<u>4.644.532</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>17.786</u>	<u>8.294</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.786</u>	<u>8.294</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	93.170	160.326
	Anden gæld	<u>51.788</u>	<u>292</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.958</u>	<u>168.618</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>170.744</u>	<u>176.912</u>
	Passiver i alt	<u>4.750.247</u>	<u>4.821.444</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	362	0
Andre finansielle omkostninger	1.151	2.080
	1.513	2.080
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.639	10.450
Regulering af tidligere års skat	0	22
	7.639	10.472
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	222.500	335.000
Afgang i årets løb	-12.500	-112.500
Kostpris ultimo	210.000	222.500
Opskrivninger primo	21.714	708.119
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-28.170	14.661
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-701.066
Årets tilbageførsler på afgang	-123.728	0
Opskrivninger ultimo	-130.184	21.714
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.816	244.214

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ON Holding ApS
Ove Nielsen Invest ApS, Almind	100 %	79.816	-28.170	79.816
TD Produktion ApS, Ammitsbøl, Vejle	20 %	-57.749	-33.709	0
		22.067	-61.879	79.816

Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Overført fra tilknyttede virksomheder	12.500	0		
Kostpris ultimo	12.500	0		
Overført fra tilknyttede virksomheder	123.728	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	42.950	0		
Udbytte	-45.000	0		
Opskrivninger ultimo	121.678	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	134.178	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ON Holding ApS
ON Tagservice ApS, Almind	10 %	1.419.775	507.500	134.178
		1.419.775	507.500	134.178
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			200.000	200.000
			200.000	200.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo			21.714	708.120
Resultatandel			-21.714	-686.406
			0	21.714
7. Overført resultat				
Overført resultat primo			4.317.018	3.500.278
Årets overførte overskud eller underskud			-45.515	816.740
			4.271.503	4.317.018

Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.